
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИ1 [АЛЬНОГО ОБРАЗОВ АI ГИЯ «ГОРОД ДНСНОГОРСК»

СМО. ТЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменении в постановление 
Администрации мл шшипально! о 
образования «город Дееногорск»
Смоленской области 01 16.02.201” 172
«Об утверждении Положения о 
порядке расходовании средств 
Резервной» фонда Администрации 
мл инициального образования 
«город Дееногорск» Смоленской области»

В соответствии со с 1 .81 Бюджетного Кодекса Россииской Федерации, на основании 
требования Прокуратуры города Десногорска от 26.06.2*И ■' № 01-11 938-17 об изменении 
нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупционного фактора

Администрация муниципального образования «город Дееногорск» 
Смоленской области постановляет:

]. Внести в Постановление Администрации муниципального образования «город 
Десногорек» Смоленской области от 16.02.2017 №172 «О б утверждении Положен!’ - п<: 
ра ; ! 1 ерс к ■ : : . фонда Администрации муниципального образования «город
Дееногорск> Смоленской оатас г.- следующие изменения:

1.1. Абзац II плнкта 3.2 раздела .3 Положения о порядке расходования средств 
Резервного фонда Администрации муниципального образования «ю род Дееногорск 
Смоленской области исключить.

1.2. Пункт 2.3 раздела 3 считать пунктом 3.3.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Финансовое 

управление муниципал ьного образования «город Дееногорск» Смоленской области 
(С.В.Потупасва).

П О С Т А Н О В Л Е Н  ИЕ

Глава муниципального образования 
«город Десногорск1 Смоленской о '  теги Д.П. Шлбин


